

F. Jespersen Holding A/S

Staushedevejen 24, 6621 Gesten

CVR-nr. 19 73 32 97

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Frede Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Jespersen Holding A/S Staushedevejen 24 6621 Gesten
	CVR-nr.: 19 73 32 97
	Stiftet: 23. oktober 1996
	Hjemsted: Gesten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frede Jespersen Jørgen Juhl Jespersen, formand Karsten Juhl Jespersen
Direktion	Frede Jespersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering-, handels- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.399 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift og vil gennemføre de tiltag, der er nødvendige for at sikre selskabets fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.727	-5.790
Andre finansielle indtægter	50.000	50.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.442.552	0
Øvrige finansielle omkostninger	-252	0
Resultat før skat	-1.394.531	44.210
Skat af årets resultat	-3.995	-711
Årets resultat	-1.398.526	43.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.499
Disponeret fra overført resultat	-1.398.526	0
Disponeret i alt	-1.398.526	43.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	129.123
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.289
Andre tilgodehavender	125	1.081.291
Tilgodehavender i alt	<u>125</u>	<u>1.218.703</u>
Likvide beholdninger	<u>14.767</u>	<u>211.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.892</u>	<u>1.430.670</u>
Aktiver i alt	<u>14.892</u>	<u>1.430.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	-997.315	401.211
Egenkapital i alt	<u>2.685</u>	<u>1.401.211</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.750
Selskabsskat	4.706	0
Anden gæld	<u>1</u>	<u>15.709</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.207</u>	<u>29.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.207</u>	<u>29.459</u>
Passiver i alt	<u>14.892</u>	<u>1.430.670</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	401.211	357.712
Årets overførte overskud eller underskud	-1.398.526	43.499
	<u>-997.315</u>	<u>401.211</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for NH3 & Coating A/S's engagement med Sydbank. NH3 & Coating A/S er under konkursbehandling.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver.